Heyet-i mezkûrenin suret-i seyahatinde ve bu babda mukteziy-
yül-icra bazı muamelata dair görüşülmek ve muavenet-i lazıma ifa edilmek üzere
heyeti aliyyelerince münasip bir zatın şehr-i halin on ikinci pazartesi günü kab-
lez-zeval saat onda Erkan-ı Harbiyye-i Umumiyye Dairesi Üçüncü Şubesine
izam buyurulması mütemennadır.

Harbiye Nazın Mahmut Şevket

(tarihsiz)

Hilal-i Ahmer Genel Merkezinin 7 Ekim 1327 (1911) toplantı-
sında alınan karara göre18 yaralı, hasta, asker ve halkın sağlık ge-
reksinmelerinde yardımcı olmak üzere savaş bölgesine sağlık ekip-
leri gönderilmesi kararlaştınlmıştır. Bu karann alınmasını izleyen
aylarda merkezleri Trablusgarp, Homs ve Bingazi de olmak üzere
savaş bölgelerine üç Hilal-i Ahmer sağlık ekibi gönderilmiştir.